ПЯТНИЦА 28.02.2025 № 7

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                      ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2025г                                                                          № 10-п

с. Медет, Черлакского района

Омской области

О дополнении Государственного адресного реестра
сведениями о кадастровых номерах
В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании сведений Единого государственного реестра недвижимости
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Медетского

сельского поселения                                                       И. Н. Подгорная

	Приложение к постановлению Администрации Медетского                   сельского поселения Черлакского муниципального района                                Омской области

	от 28 февраля 2025г. № 10-п

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, деревня Погранично-Григорьевка, улица Больничная, дом 3, квартира 2
	55:31:060301:52

	2.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, деревня Погранично-Григорьевка, улица Восточная, дом 12, квартира 1
	55:31:060301:53

	3.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица 40 лет Победы, дом 12, квартира 2
	55:31:060101:167

	4.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица 40 лет Победы, дом 14, квартира 2
	55:31:060101:162

	5.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица 40 лет Победы, дом 18, квартира 1
	55:31:060101:221

	6.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица 40 лет Победы, дом 27, квартира 1
	55:31:060101:252

	7.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица 40 лет Победы, дом 29, квартира 1
	55:31:060101:181

	8.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица 40 лет Победы, дом 31, квартира 2
	55:31:060101:260

	9.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица Новая, дом 19
	55:31:060101:175

	10.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица Новая, дом 7, квартира 1
	55:31:060101:183

	11.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица Озерная, дом 18, квартира 1
	55:31:060101:265

	12.
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Медетское, село Медет,  улица Степная, дом 17, квартира 2
	55:31:060101:257

	УЧРЕДИТЕЛЬ, ИЗДАТЕЛЬ, ПЕЧАТЬ: АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ответственный за выпуск: Подгорная И. Н.                       Газета является официальным

Адрес редакции:                                                                    печатным изданием местного

646273, с. Медет,  ул. Ленина, д. 20.                                    самоуправления Медетского

Тел: 8(381-53) 5-94-44, факс: 5-94-14                                   сельского поселения.

                                                                                                  Способ распространения:

                                                                                                  бесплатно

                                                                                                  Форма распространения: свободно
                                                                                                                                                       ТИРАЖ 7

	Приложение № 1

PAGE